
 

 

POSTANOWIENIE NR 124/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W BIELSKU-BIAŁEJ II 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Łękawica na okręgi wyborcze, ustalenia ich 

granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), 

Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej II  

postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych Gminy Łękawica ustalonych  

postanowieniem Nr 57/2023 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II z dnia 28 kwietnia 2023 r. w sprawie 

podziału Gminy Łękawica na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych 

w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2023 r. poz. 4202). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic okręgów 

wyborczych, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Łękawica, Wojewodzie Śląskiemu, Państwowej 

Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Łękawica. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Łękawica, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 

prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 

postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Bielsku-Białej. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 

w Bielsku-Białej II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 

rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Bielsku-Białej II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Bielsku-Białej i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 

Łękawica. 

   

Komisarz Wyborczy  w Bielsku-Białej II 

 

 

Mariusz Grążawski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 września 2023 r.

Poz. 6485



Załącznik do postanowienia Nr 124/2023 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

 

Podział Gminy Łękawica na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba 

radnych 

wybieranych 

w okręgu 

1 

Sołectwo Łękawica ul.: Akacjowa, Beskidzka, Brzozowa, Dębowa, 

Jesionowa, Kasztanowa, Klonowa, Stawowa, Topolowa, Wierzbowa, 

Żywiecka od nr 1 do nr 43 

1 

2 
Sołectwo Łękawica ul.: Dworska, Firmowa, Łęgowa, Objazdowa, Osiedle 

Alaska, Parkowa, Tartaczna 
1 

3 

Sołectwo Łękawica ul.: Bukowa, Czereśniowa, Jagodowa, Laskowa, 

Młyńska, Pasieczna, Sadowa, Tarasowa, Twórcza, Wiśniowa, Za Wodą od  

nr 1 do nr 22 i nr 24 

1 

4 

Sołectwo Łękawica ul.: Liliowa, Owocowa, Pańska, Przedszkolna, Rabatowa, 

Storczykowa, Uprawna, Wspólna od nr 1 do nr 22, Zagrodowa, Źródlana, 

Żywiecka od nr 44 

1 

5 

Sołectwo Łękawica ul.: Jarzębinowa, Kalinowa, Księżycowa, Lipowa, 

Mleczna, Olszynowa, Sportowa, Świetlna, Za Wodą nr 23 i nr 25 oraz od  

nr 26 do nr 46 i nr parzyste od nr 48 do nr 52 

1 

6 

Sołectwo Łękawica ul.: Aleja Jana Pawła II, Bzowa, Fiołkowa, Goździkowa, 

Irysowa, Krokusowa, Łubinowa, Mieczykowa, Narcyzowa, Parkingowa, 

Tulipanowa, Wspólna od nr 23 do nr 37 

1 

7 

Sołectwo Łękawica ul.: Borowa, Jasna, Krakowska, Ojca Michała, Radosna, 

Stolarska, Szklarniowa, Wesoła, Wspólna: nr nieparzyste od nr 55 do nr 63 

oraz wszystkie nr od nr 64, Zaciszna, Za Wodą nr nieparzyste od nr 47 do  

nr 53 oraz wszystkie nr od nr 54 

1 

8 

Sołectwo Łękawica ul.: Cyprysowa, Kwiatowa, Makowa, Porębska, Różana, 

Słonecznikowa, Stokrotkowa, Wiklinowa, Wrzosowa, Wspólna od nr 38 do  

nr 53 oraz nr parzyste od nr 54 do nr 62, Zawilcowa 

1 

9 

Sołectwo Kocierz Moszczanicki ul.: Beskidzka od nr 1 do nr 54 i nr parzyste 

od nr 56 do nr 68, Gronikowa, Kamieńcowa, Kręta, Mostowa, Ogrodowa, 

Pogodna, Rokiciowa, Rolna 

1 

10 
Sołectwo Kocierz Moszczanicki ul.: Górska, Orzechowa, Parkowa, Polna, 

Spacerowa, Zielona 
1 

11 

Sołectwo Kocierz Moszczanicki ul.: Bednarska, Beskidzka nr nieparzyste  

od nr 55 do nr 69 oraz wszystkie nr od nr 70 , Miasteczkowa, Osiedle 

Wysokie, Słupna, Wodospadowa 

1 

12 Sołectwo Kocierz Rychwałdzki 1 

13 

Sołectwo: Okrajnik ul.: Brzezinowa, Leśna, Wąska, Zabytkowa, Zakole, 

Żywiecka nr parzyste od nr 4 do nr 24 i wszystkie nr od nr 25, Sołectwo 

Łysina 

1 

14 

Sołectwo Okrajnik ul.: Boczna, Dworska nr parzyste od nr 2 do nr 16, Równa, 

Skalna, Skrajna, Sosnowa, Strażacka, Zjazdowa, Żywiecka od nr 1 do nr 3 

oraz nr nieparzyste od nr 5 do nr 23 

1 

15 

Sołectwo Okrajnik ul.: Brukowa, Dworska wszystkie nr nieparzyste  

i nr parzyste od nr 18 , Głogowa, Jaworowa, Nowodworska, Osiedle 

Palarzówka, Prosta, Skośna 

1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6485


		2023-09-04T06:33:33+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




